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Каматни стапки на аукциите на државни хартии од вредност одржани во 2009 година 

1-месечни ДЗ 3-месечни ДЗ 6-месечни ДЗ 12-месечни ДЗ 2-годишна ДО 3-годишна ДО 
Датум на 
 аукција 

Мин. Макс. Kаматна 
стапка Мин. Макс. 

Пондерирана 
каматна 
стапка 

Мин. Макс. 
Пондерирана 
каматна 
стапка 

Мин. Макс. 
Пондерирана 
каматна 
стапка 

Купонска 
каматна стапка 

Купонска 
каматна стапка 

05.01.2009    7,29 7,60 7,54 7,00 7,51 7,26      

15.01.2009    7,20 7,65 7,28         

20.01.2009    7,21 7,70 7,55    7,00 7,00 7,00   

27.01.2009    7,40 7,80 7,60         

03.02.2009    7,29 7,80 7,66 7,51 7,60 7,51      

17.02.2009    7,39 8,00 7,88         

24.02.2009             8,50  

03.03.2009    7,49 8,50 8,22 7,69 7,69 7,69      

10.03.2009   8,90            

17.03.2009    7,49 9,50 9,23         

24.03.2009   8,25            

07.04.2009 8,00 9,10 8,97 8,60 9,25 9,00 7,50 9,20 9,10      

15.04.2009    8,70 9,00 8,97         

21.04.2009 8,20 9,00 8,43 8,50 9,10 8,90         

05.05.2009    8,20 9,45 8,90 8,00 9,00 8,80      

19.05.2009    8,75 9,45 9,20         

02.06.2009    8,75 9,50 9,24 8,80 9,00 8,99      

16.06.2009    9,00 9,50 9,43         

07.07.2009    7,90 9,09 8,65         
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Kаматни стапки на аукциите на државни хартии од вредност со девизна клаузула одржани во 2009 година 

1-месечни ДЗ 3-месечни ДЗ 6-месечни ДЗ 12-месечни ДЗ 2-годишна ДО 3-годишна ДО 
Датум на 
 аукција 

Мин. Макс. Kаматна 
стапка Мин. Макс. Каматна 

стапка Мин. Макс. Каматна 
стапка Мин. Макс. Каматна 

стапка 
Купонска каматна 

стапка 
Купонска каматна 

стапка 

16.06.2009      5,25      7,00   

23.06.2009            7,00   

07.07.2009         5,25       

21.07.2009            5,70    

04.08.2009         5,50      

01.09.2009      5,40         

06.10.2009         5,50      

03.11.2009         5,50      

01.12.2009           5,30               

 


